CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

Số:  01/TB-NS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 27 tháng 04 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên số 01/2021/NQ-ĐHĐCĐ ngày

22/4/2021,  Nghị quyết HĐQT số 05/2021/NQ-HĐQT ngày 26/4/2021 và Biên bản họp Ban

kiểm soát ngày 26/4/2021, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty

Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa như sau:

1. Bổ nhiệm:

- Ông: Nguyễn Văn Sang

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/4/2021

2. Bổ nhiệm:

- Bà: Nguyễn Thị Minh Nguyệt

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/4/2021

3. Bổ nhiệm:

- Ông: Đỗ Thế Cao

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/4/2021

4. Bổ nhiệm:

- Bà: Phan Thị Hòa

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Ban kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban kiểm soát

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/4/2021

5. Bổ nhiệm:

- Ông: Nguyễn Anh Tuấn

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/04/2021

6. Bổ nhiệm:

- Bà: Lê Hồng  Phượng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/04/2021

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu HC.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Lương Văn Thảo

		2021-04-27T16:52:38+0700